
TeleComputing ingår avtal värda 22 Mkr i Norge

TeleComputing har ingått två nya avtal i Norge till ett initialt värde på
drygt 22 Mkr. Det ena avtalet är en kontraktsförnyelse med en
internationell koncern som har varit kund till TeleComputing i många år.
Avtalet omfattar ansvar för IT-drift och kontraktsvärdet uppges till
närmare 17 Mkr. Det andra avtalet är tecknat med det oberoende
skaderegleringsbolaget Norwegian Claims Link. Avtalet som är 3-årigt
omfattar ansvar för att leverans av IT on demand. Det initiala
kontraktvärdet uppgår till 5,6 Mkr.

Norwegian Claims Link befinner sig i en tillväxtfas och valde att outsourca IT
av flera orsaker.

– Vi har fram tills nu hanterat drift och utveckling av IT internt. Även om det
har fungerat bra så såg vi att våra framtida krav på tillgänglighet, säkerhet och
tjänstekvalitet skulle bli för krävande och dyrt att göra i egen regi. Eftersom vi
växer behöver vi en professionell aktör som har kompetens och lång
erfarenhet inom detta område. Efter en grundlig utvärdering, valde vi att ingå
ett avtal med TeleComputing som har specialiserat sig på just den här typen
av tjänster, säger Arild Pedersen, VD Norwegian Claims Link.

– Vi upplever att allt fler företag i det nordiska SMB segmentet har behov av
bättre, säkrare och mer flexibla IT-lösningar på en konkurrensutsatt marknad.
Det kan vara svårt att lösa detta enbart med egna resurser. Vi ser det som en
positiv bekräftelse på vår kompetens och erfarenhet att dessa två företag
förlitar sig på TeleComputing för att uppnå detta, säger André P. Løvestam,
koncernchef för TeleComputing.

För mer information, kontakta:
TeleComputing ASA:	André P. Løvestam, koncernchef, Tlf: +47 93 43 69 52

Om TeleComputing
TeleComputing levererar lösningar för effektiv, centraliserad IT-drift med stöd
för att användarna enkelt och säkert får tillgång till information oavsett tid,
plats eller utrustning till en förutsägbar kostnad. TeleComputing är
marknadsledande inom området centraliserade driftstjänster för
Windowsbaserade programvaror. Över 2 500 olika programvaror är testade
och verifierade i vår egen driftsmiljö och idag hanterar TeleComputing driften
för ca 600 företagskunder i Norden. TeleComputing ASA är sedan 2000
noterat på Oslo-börsen. Företaget som verkar på den nordiska marknaden
har drygt 360 anställda varav drygt 140 i Sverige. Bland våra svenska kunder
finns Semper, TV4, Previa, Securitas Systems, Poolia, Curera, Vasakronan,
Previa, Kvalita och Kungsleden. För mer information se
www.telecomputing.se


